
Medlemsinformasjon – mai 2009 

GRADERNING 

Gradering for vårsemesteret vil være i Helsethallen 6. + 7. juni. Mer informasjon om tider 

etc.  kommer på www.askerkarateklubb.no + e-post til klubbens medlemmer. 

 

NB! Gradering for Barn NY + Barn Gul stripe er tirsdag 2. juni vil være i klubben egne 

lokaler.  Det er derfor ingen vanlig trening denne dagen. 

TIDER: Barn-NY kl 18.00 og Gul-stripe kl 19.00.   

PRISER: Graderingsavgiften er kr. 350,-.   Nytt belte koster kr 70,-. 

 

SOMMERAVSLUTNIG 

Avslutning for barna (bowling) blir tirsdag 9. juni kl 18. Påmelding ved betaling - kr. 100,- i 

en lukker konvolutt, merket tydelig med navn.  

Siste ordinære trening for voksne før sommeren er fredag 19. juni. 

START HØSTSEMESTER 

Treningen starter opp igjen etter sommerferien: 

Voksen:  mandag 10. august (uke 33) 

Barn:  tirsdag 18. august (uke 34) 

Nybegynnere: uke 35 – dager/tider annonseres på nettsidene. 

PAUSE / UTMELDING? 

Det er viktig for klubben å ha et oppdatert medlemsregister!  

Hvis du planlegger å ta deg en pause fra treningen, eller at du har bestemt deg for å slutte med 

karate, så er det viktig at du sier i fra (lovverket krever faktisk skriftlig utmeldelse fra 

klubben!). Til dette kan du bruke vår e-postadresse post@askerkarateklubb.no  

E-POST 

Vi ønsker å bruke e-post som en av hovedkanalene for kommunikasjonen mellom klubben og 

dets medlemmer. Hvis du har e-post, men ikke får e-post fra oss, så send oss en melding med 

din e-postadresse til post@askerkarateklubb.no  

DUGNAD 

Vi planlegger å holde dugnad en gang mellom gradering og oppstart på nytt semester. Det er 

behov for å vedlikeholde lokalene: storrengjøring, småreparasjoner, etc. Klubben har ikke 

økonomi til å kjøpe dette som tjenester og må derfor ha dugnad.  

Styret håper at medlemmene setter av tid til å bidra i slikt arbeid – da blir det lite på mange i 

stedet for mye arbeid på noen få! Egen informasjon om dato/tid sendes ut senere. 

Med vennelig hilsen Styret 
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